

SUDERINTA: _____ .EUR.

TVIRTINU: _____ .EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 881 Lopšelis- darželis "RUGELIS" Grigiškės, Vilniaus m. sav.**Statiny** 1 Lopšelis /darželis " Rugelis " Grigiškės Vilniaus m. sav.**Žiniaraštis** 1 Patalpų remonto darbai

2021.04.28		Suma žiniaraščiui		12095.66 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Bendrastatybiniai ir santechnikos darbai						
1 R13-5		Grindų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	18,0	6,6077	118,94
2 R13-4		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas,	m2	29,0	7,8423	227,43
3 N11P-0403		Grindų nuolydžio suformavimas , naudojant sausus mišinius	100m2	0,18	1559,5072	280,71
4 N11P-0202		Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas,	m2	30,0	5,9972	179,92
5 N11P-0403		Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (gruntuojant pagrindą)	100m2	0,18	1724,0656	310,33
6 N15P-0304		Grindų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis,	m2	18,0	51,6421	929,56
7 N15-33-3		Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis	m2	29,0	48,4593	1405,32
8 N15-117-2		Lubų labai geras dažymas	100m2	0,18	2042,0728	367,57
9 N15-128		Paruoštų dažymui sienų labai geras dažymas	100m2	0,3	1697,9561	509,39
10 R7-2		Durų blokų demontavimas (išėmimas)	vnt.	2,0	32,6734	65,35
11 N2P-0303		Durų blokų montavimas (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	3,2	187,2691	599,26
12 N2P-0310		Durų staktų sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis (sandūros skerspjūvio plotas 20.00 cm2)	100 m	0,1	171,6872	17,17
13 N2P-0312		Durų apvadų montavimas ,	m	20,0	9,7736	195,47
14 N17-21		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas,gręžiant grindyse skylės (vaikiški)	kompl.	3,0	187,1388	561,42
15 N16P-1005		Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas , tvirtinant prie sienų	vnt	4,0	191,9392	767,76
16 R61P-2635		Sifonų keitimas plastikiniiais sifonais prasutuvams	vnt	4,0	11,9958	47,98
17 N17-12-1		Dušo dugno montavimas, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1,0	216,7837	216,78
18 R61P-2632		Vandens maišytuvų keitimas vandens maišytuvais su dušo galvutėmis	vnt	1,0	127,2863	127,29
19 N9P-0706		Pertvarų san. mazguose montavimas	m2	2,6	136,9924	356,18
20 N16-61		Prietaisinių ventilių prijung. k1=1.10	vnt.	10,0	16,0847	160,85
21 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdžių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdžio) k1=1.10	m	2,0	20,9447	41,89
22 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdžių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdžio) k1=1.10	m	6,0	27,348	164,09

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
23	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm) k1=1.10	m	20,0	14,5733	291,47
24	N16-116-3	Plastikinių slėginių vamzd. fasoninių dalių montavimas	vnt	52,0	7,7822	404,67
25	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt	24,0	10,0335	240,8
26	N17-13	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1,0	55,2892	55,29
27	R23-33	Įvairių skylių iškirtimas k1=1.20, k2=1.20	vnt.	10,0	18,9409	189,41
28	F46-1-2	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu	m3	2,0	157,4676	314,94
29	N21P-0704	Vidaus apšvietimo šviestuvų montavimas	vnt	3,0	38,1128	114,34
30	R14-200	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas vieną kartą aliejiniais dažais	m2	2,0	48,1651	96,33
31	R19-35	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas/ šachtoje	m	4,0	13,0719	52,29
32	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)/ šachtoje	m	4,0	33,2069	132,83
Skyriuje 1						9543,03
2 Pirmo aukšto WC remontas (be apdailos darbų)						
1	R19-50	Klozeto puodų nuėmimas	vnt.	1,0	33,0388	33,04
2	N17-21	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, gręžiant grindyse skylę/ suaugusiųjų	kompl.	1,0	213,8176	213,82
3	N16P-0501	Ventilio prie klozeto montavimas	vnt	1,0	11,4416	11,44
4	N22P-0206	Ketinių alkūnių, demontavimas	vnt	1,0	28,3757	28,38
5	N16-61	Prietaisinių ventilių prijung. k1=1.10	vnt.	2,0	15,3699	30,74
6	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm) k1=1.10	m	3,0	13,7986	41,4
7	N16-116-3	Plastikinių slėginių vamzd demontavimas	kompl.	1,0	33,904	33,9
8	88001001	Fason dalys, sandarinimas ir kt	kompl.	1,0	60,6585	60,66
Skyriuje 2						453,38
Žiniaraštyje 1						9996,41
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2099,25
Iš viso žiniaraštyje 1						12095,66

Sudare: _____
(Pavardė)

Direktorius
Tadas Algirdas Rimkus
2022.04.28.